DECIMIS granorum ecclesiæ de Topclyffe, Balderby, Marton,

et Raynton xlixli,

lxxvli. xiijs. iiijd.

et

predictæ

REPRISÆ.

Resolutiones Reddituum , viz. in

REDDITIBUS resolutis annuatim domino archiepiscopo pro villa

de Ripon , Thorpe, Coloo, and Slemyngfurth, per annum lijs. viijd. ,

domino comiti Northumbriæ pro terris' in Arnclyffe lxxijs. xd .,

magistro hospitalis Sancti Johannis in Monte ijd ., fabricae

ecclesiæ Ebor. pro terris in Raynton xijd. , castro Richemondiæ

pro terris in Cowton xs. , castro Richemondiæ pro terris in Rayn

ton ijd., castro Richemondiæ pro terris in Kirkby, super aquam

de Wyske iijs. iiijd., castro Richemondiæ pro terris in Swynton

iijs. iiijd ., ecclesiæ collegiatæ de Ripon pro terris in Aldefeld ixs. , '

hospitali Beatæ Mariæ Magdalenæ in Ripon xd., Johanni Consta

ble pro terris in Stodeley Roger vs. , magistro de Ribstonº pro

terris in Grenwelthorpe iïjs., hospitali Sancti Johannis in Monte

pro terris in Brymbome xs., Arthuro Preston pro terris in Ebes

ton ijs., ecclesiæ Beatæ Mariæ juxta muros Eboraci pro terris in

Knapton xs., priorissæ de Synnyngwaitt' pro terris in Wyttyng

ton et Elnwyk viij li. , priorissæ de Monketon xx8 ., & hospitali

(1 ) “ Domino com . de Northumbriæ , pro dominio de Arnclyffe, xxxiijs. ivd.," in the com

potus of the bursar of the abbey , in 1458 .

(2) The Commandery of the Hospitallers of Mount St. John, near Thirsk . – Vide Val. Eccl.,

vol. v , p. 94 . * Monti Jerlm . pro ten , in Anderby , vd. ” —Comp. Burs. , 1458.

(3 ) “ Castello de Richmondia pro fin . de Kyrkby Wyske et Newsom xiijs. ivd .” — Comp.

Burs., 1458 .

(4 ) “ Aldfeld Northous," in Comp. Burs., 1458 .

(5) The Master of the Commandery of the Hospitallers at Ribstone, near Knaresbrough.

Val. Eccl., vol. v , p . 256 . Magistro de Rybstan pro Aldfelt ijs." - Comp. Burs., 1457 and 8 .

(6 ) Probably the charge on half a carucate of land here, given to the Templars by Richard

son of Erchil in the twelfth century.

( 7 ) In 1524 the bailiff of Thorpe -Underwood paid “ Priorissæ et monialibus de Syningthwayt

pro Elnwick et Wythyngton et communia in Brodewood de Thorpe vendicat. per ipsos, ut patitur

lacius per evidenc. et indentur. ex novo fact., octo libras.”

(8 ) The nuns of Monkton , ( Val. Eccl ., vol . v , p. 255) entered among their receipts “ Fown .

tance xxs.” In 1524 this sum was paid out of Thorpe-Underwood. - Vide p. 123, note 6.

W
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Sancti Leonardi infra Ebor . pro terris in Wheldrayk , per com